
•	 Non sfoderabile
•	 Imbottitura delle sedute e dei braccioli in 

poliuretano espanso, spalliere in fiocco e 
poliuretano.

•	 Piedi in metallo, rimovibili

Note

117

141

10
7

Schienali basculanti
per doppia profondità

3 POSTI

2 POSTI

3 POSTI

2 POSTI

1 P. GRANDE

1 P. MEDIO

GRANDE

MEDIO

3 POSTI

2 POSTI

POLTRONA230
210

160
140
80
70

115
105

195
175

135

DIVANO LINEARE

ELEMENTO CENTRALE

ELEM. AD ANGOLO

CHAISE LONGUE CON/SENZA BRACCIOLO DORMEUSE

TERMINALE 1 SEDUTATERMINALE

POLTRONA

POUF

160

125 90

178

80

107

117

70

18
5 

/ 2
10

18
5 

/ 2
10 11
7 

/ 1
41

70

55

11
7

46

Milano
modello

LAB. ???

Specifiche tecniche
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Poggiatesta regolabili

Braccioli regolabili



Caratteristiche e funzioni

Bracciolo regolabile

Vista lateraleVista frontale Schienali basculanti


